证券代码：600599           证券简称：熊猫金控            公告编号：临2016-047

熊猫金控股份有限公司

关于转让浏阳市熊猫烟花有限公司股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●交易概述：公司拟向杨远仁转让浏阳市熊猫烟花有限公司80%的股权

● 本次交易未构成关联交易

● 本次交易未构成重大资产重组

一、交易概述

（一）交易背景

熊猫金控股份有限公司（以下简称“公司”）拟与杨远仁签署协议，向其转

让浏阳市熊猫烟花有限公司（以下简称“浏阳熊猫”）80%的股权。本公司与杨

远仁不存在关联关系，故本次股权转让不构成关联交易。

（二）董事会审议情况

2016年5月13日，公司第五届董事会第四十八次会议审议通过了本次转让浏

阳市熊猫烟花有限公司80%股权事项，尚需提交公司股东大会审议。

二、交易对方基本情况

杨远仁，男，1963年出生，湖南省浏阳市沿溪镇人，持有浏阳熊猫20%股权。

三、交易标的基本情况介绍

1、交易标的：浏阳市熊猫烟花有限公司80%股权。

注册地址：浏阳市沿溪镇沿溪居委会

法定代表人：何建军

注册资本：1,000万元人民币

公司类型：有限责任公司

成立日期：2001年4月11日

经营范围：烟花类：组合烟花（A、B、C）级、喷花类（A、B、C、D）级、

吐珠类（A、B、C）级、升空类（A、B、C）级、礼花类（A、B）级、架子烟花（B、

C）级生产；大型焰火燃放作业（甲级）。

2、股权结构：公司持股80%，杨远仁持股20%。

3、财务状况

截止2015年12月31日，浏阳熊猫经审计总资产为23,383,128.36元，净资产

为13,379,270.13元，未分配利润1,338,165.16元，2015年度实现营业收入

18,978,045.21元，净利润560,845.86元。

4、担保、委托理财等情况说明

公司未对浏阳熊猫提供任何形式的担保。

四、协议的主要内容及定价情况

甲方：熊猫金控股份有限公司

乙方：杨远仁

（一）转让标的及转让价格

本次转让标的为浏阳熊猫80%股权，转让价格为壹仟万元整（￥1000万元）。

（二）股权转让款的支付

1、本协议签订后30日内，乙方向甲方支付协议股权转让款伍佰万元（￥500

万元）。

2、2016年12月31日之前，乙方向甲方支付剩余协议股权转让款伍佰万元

（￥500万元）。

（三）股权过户

乙方支付完毕第一笔转让款伍佰万元（￥500万元）款项后15个工作日内，

甲乙双方共同向工商行政管理机关申请办理协议股权过户至乙方名下的手续。

（四）债权债务的处理

本次交易不涉及浏阳熊猫债权债务的处理，本次交易完成后，原由浏阳熊猫

享有的债权和应承担的债务，仍由浏阳熊猫享有和承担。

（五）其他

协议股权过户至乙方名下后满五年，乙方必须办理“浏阳市熊猫烟花有限公

司”的更名手续，新的公司名称中不得出现“熊猫”字样。

（六）协议的生效。

协议自甲、乙双方签字并盖章时成立，自甲方董事会及股东大会批准后生效。

五、本次转让的目的及影响

受近年限放禁放政策的限制、国内民众环保意识的加强、雾霾天气的肆虐、

安全事故多发等因素的影响，国内烟花行业面临复杂的形势，烟花市场需求不断

萎缩。面对严峻的发展形势，根据公司战略部署，为实现公司发展战略目标，推

动企业转型升级，适应产业结构调整发展的要求，公司决定转让浏阳熊猫股权。

本次股权转让将加快公司转型升级及产业结构调整，有利于进一步分散经营

风险，提升公司业绩，促进公司持续稳定发展，符合公司和全体股东的利益。

特此公告。

熊猫金控股份有限公司董事会

二O一六年五月十四日